2020 年度福建师范大学大型科研仪器设备使用效益考核评价结果公示

根据《关于开展2020年度福建师范大学大型科研仪器设备使用效益考核的通知》（师大实验〔2021〕

8 号），实验室与设备管理处组织 5 名专家对上报材料中 8 个二级单位 245 台向社会开放的大型科研

仪器设备使用效益进行了评价。经评审，7 个二级单位 17 台仪器设备考核等级为优秀，现将优秀名单

予以公示。

所属单位 所属实验室 仪器设备名称及型号

物理与能源学院 福建省量子调控与新能源材料重点实验室 X射线光电子能谱仪 ESCALAB 250Xi+

物理与能源学院 福建省量子调控与新能源材料重点实验室 X 射线多晶粉末衍射仪 UltimaIV

地理科学学院 亚热带资源与环境重点实验室 稳定同位素气象质谱仪 THEROMMAT253

光电与信息工程学院 拉曼光谱检测实验室 显微共聚焦拉曼成像光谱仪 XploRA PLUS

地理科学学院 亚热带资源与环境重点实验室 元素分析仪 Elementar Vario MAX

化学与材料学院 福建省先进材料化工基础重点实验室 比表面及微孔物理吸附仪 ASAP2460

光电与信息工程学院 医学光子技术与检测实验室 倒置荧光显微镜 OLYMPUS IX73

化学与材料学院 福建省先进材料化工基础重点实验室 纳米粒度和 ZETA 电位分析仪 NANOZSE

化学与材料学院 福建省先进材料化工基础重点实验室 傅里叶变换红外光谱 NicoletiS50

南方生物医学研究中心 — 多参数高端流式细胞分析系统 FACSymphony

南方生物医学研究中心 — 双色红外激光成像仪 Odyssey C1x

光电与信息工程学院 高时空分辨光学检测与成像实验室 激光扫描共聚焦显微镜 TCS SP8

光电与信息工程学院 高时空分辨光学检测与成像实验室 宽带可调谐飞秒激光器 Chamelon Ultra II

生命科学学院 工程中心 高效液相色谱质谱联用仪 LCQ-Fleet

南方生物医学研究中心 — 蛋白纯化系统 AKTApure

生命科学学院 工程中心 高效液相色谱仪 Prominence-i

环境科学与工程学院 福建省污染控制与资源循环利用重点实验室 场发射扫描电镜 HITACHI-Regulus 8100

实验室与设备管理处

2021 年 9 月 9 日

	2020年度福建师范大学大型科研仪器设备使用效益考核评价结果公示